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Ditorelutjet
1 Zoti pret të dëgjojë nga ju!

DitoreLutja
I dashur1 Zoti, Krijuesi i Universit më të bukur Më ndihmo 
të jem i pastër, i dhembshur dhe i përulur Duke përdorur7
Rrotullat si udhëzues:
Unë do të mbroj krijimet e tua dhe do të ndëshkoj të keqen.
Ngrihuni për të sulmuarit padrejtësisht, të pafavorizuarit, të dobëtit dhe nevojtarët Ushqeni 
të uriturit, strehoni të pastrehët dhe ngushëlloni të sëmurët
Shpallni: 1 Zot, 1 Besim, 1 Kishë, Kujdestarë të Universit 
Faleminderit për sot
Kujdestari juaj më i përulur besnik (1rremri) Për lavdinë 
e1 Zotidhe të mirën e njerëzimit
Kjo lutje përdoret si pjesë e përditshme e një rutine të përditshme, vetëm ose në 
grup në çdo vend që ju pëlqen. Recituar në çdo mbledhje të CG.

FaleminderitLutja
I dashur1 Zoti, Krijuesi i universit më të bukur Faleminderit që 
më furnizove me pije dhe ushqime të përditshme Të jetosh sipas 
mesazhit tënd të fundit
Përpiqem të meritoj ushqimin çdo ditë Mund të më 
kursejnë Etja dhimbshme dhe dhimbjet e mpirjes së urisë 
Kujdestari-kujdestari juaj më i përulur besnik (1rremri) Për 
lavdinë e1 Zotidhe të mirën e njerëzimit
Përdoreni këtë lutje para çdo ushqimi!

FliniLutja
I dashur1 Zoti, Krijuesi i Universit më të bukur Më 
mbro kur jam më i pambrojtur
Më mbro nga mendimet e liga shqetësuese Më lër 
të kem gjumë qetësues e shërues rigjallërues Mos 
lejo shqetësimin të më prishë ëndrrat dhe gjumin 
Më lër të kujtoj vetëm ëndrrat e ëmbla
Për Lavdinë e1 Zotidhe të mirën e njerëzimit
Kjo lutje përdoret para se të flini!
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